
  Лига 5х5 I Екатеринбург I Первенство Свердловской области Зона: Екатеринбург
  Протокол матча   6 Дивизион (Зал)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Академ   FC Gorozhane

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Есаулков Егор
Жуков Дмитрий
Жуков Сергей
Камалетдинов Артур
Моргуненко Михаил
Окулов Максим
Панков Максим
Попов Илья
Скутин Константин
Шадрин Дмитрий
Юровских Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

28 Аписаров Радион
5 Басов Артём
4 Баталов Дмитрий

23 Волошенко Алексей
12 Дёмин Дмитрий
18 Есипов Ростислав
8 Иванов Семён

19 Лаврентьев Вячеслав
9 Лаллауи Массинисса

13 Маслов Данил
6 Михайлов Даниил

99 Поздов Александр
25 Рахматов Илёс
11 Сафаров Джоми
13 Сафаров Сангали
3 Сергеев Денис
7 Тутынин Александр

15 Швецов Никита
52 Шелепов Илья
69 Ширинкин Денис
21 Широбоков Артём
10 Широбоков Семён

  Сотрудник команды Должность
Гафаров Кирилл Официальные представители

  Сотрудник команды Должность
Широбоков Артем Официальный представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

